est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre­

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decre­

tum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente, meque Antistite a Secretis 

Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissi-
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mus Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, inter­

cedente Beata Maria a Iesu Sacramentato (in saec.: Maria Venegas de la Tor­

re), Fundatrice Congregationis Sororum Filiarum a Corde Iesu, videlicet de 

celérrima, completa ac stabili sanatione Anastasii Ledezma Mora a « coma pro­

fondo ariflessico persistente, dopo arresto cardiaco prolungato ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 

acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 26 mensis Martii A. D. 1999. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. ® S. 

83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

MATRITENSIS 

Canonizationis Beati Benedicti Menni (in saec.: Angeli) sacerdotis professi ordi­

nis hospitalarii S. Ioannis De Deo fundatoris congregationis sororum Hospitala-

riarum a S. Corde Iesu (1841-1914) 

D E C R E T U M S U P E R M I R A C U L O 

Beatus Benedictus Menni (in saec.: Angelus) die 11 mensis Martii anno 

1841 Mediolani ortus est eodemque die est baptizatus. Ordinem Hospitala-

rium Sancti Ioannis de Deo ingressus nomineque capto Fratre Benedicto, 

professionem religiosam emisit et est sacerdos ordinatus anno 1866. Tam­

quam Delegatus Generalis in Hispaniam missus, ibi Ordinem suum redinte­

gravit legibus anni 1835 exstinctum. Multa instituit valetudinaria in Hispa­

nia, in Lusitania et in Mexico atque, anno 1880, Congregationem Sororum 

Hospitalariarum a Sacro Corde Iesu condidit, quae infirmis mulieribus assi­

derei Muneribus functus est Prioris provincialis in Hispania, Visitatoris 

Apostolici Ordinis sui atque Prioris Generalis. Aerumnis purificatus non 

paucis, in Domino obdormivit die 24 mensis Aprilis anno 1914 in Gallica 

parva urbe vulgo Dinan denominata. 

Beatificationis et canonizationis Causa apud Curiam Matritensem inita 

est anno 1945. Summus Pontifex Ioannes Paulus II eum in beatorum nu­